



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad
 Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr modrá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr červená		ks	1	2,30	20	46,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr zelená		ks	1	2,30	20	46,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr žlutá		ks	1	2,30	50	115,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr fialová		ks	1	2,30	50	115,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr růžová		ks	1	2,30	20	46,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr oranžová		ks	1	2,30	20	46,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gr béžová		ks	1	2,30	20	46,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	4	104,56Kč
148	ROC papírový nezávislý A4	modrá	ks	1	1,82	20	36,40Kč
150	ROC papírový nezávislý A4	červená	ks	1	1,82	20	36,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	8	205,20Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	8	205,20Kč
264	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	5	127,05Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	5	127,05Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	10	205,70Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	12	10,20Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	14	38,92Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	14	135,52Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	14	121,94Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	15	54,45Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov černá		ks	1	4,72	14	66,08Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	14	52,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	14	52,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	14	149,10Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	50	199,50Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	120	174,00Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn neonová		bal	5	9,92	14	138,88Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	4	39,68Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	100	97,00Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	3	59,91Kč
558	obchodní taška C5 samolepicí s krycí pásl	bílá	bal	250	160,33	1	160,33Kč
563	obchodní taška B4 obyčejná	žlutá	bal	50	60,50	3	181,50Kč
575	balicí páska šíře 48mm x 60m, hnědá	hnědá	ks	1	11,50	14	161,00Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	14	218,54Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	2	41,14Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	2	21,30Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	15	47,25Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	15	119,85Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 742120290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální pro Středočeský územní úřad
Adresa místa spotřeby: Na Pankráci 1685/17, Praha 4, 14021
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							4 190,43Kč

Konec sestavy
